102  |  ORBIT MERRET®  2026.2  cs
STANDARDNÍ FUNKCE
NASTAVITELNÉ ZOBRAZENÍ
Volba: �typu vstupu a měřicího rozsahu
Měřicí rozsah: �nastavitelný pevně nebo s automatickou změnou (OHM)
Nastavení: �ruční, v menu lze nastavit pro obě krajní hodnoty vstupního signálu
libovolné zobrazení na displeji, např. vstup 0…10,00 V > 0…850.0
Zobrazení:� -999…9999/-99999…999999

ORBIT MERRET®  2026.2  cs  |  103
OBJEDNACÍ KÓD
TECHNICKÁ DATA
ROZMĚRY
OMD 202UNI - -
Napájení�	 10…30 V AC/DC 0
	 �80…250 V AC/DC 1
Měřicí rozsah	 standardní 0
	 Rozšíření „A“ A
	 Rozšíření „B“ B
Komparátory	 �žádný 0
	 1x relé 1
	 2x relé 2
	 3x relé 3
	 4x relé 4
Analogový výstup	 ne 0
	 ano (kompenzace < 600 Ω /  V) 1
	 ano (kompenzace < 1 000 Ω/24 V) 2
Datový výstup	 žádný 0
	 RS 232 1
	 RS 485 2
	 Modbus 3
	 PROFIBUS 4
Pomocné napětí	 ne 0
	 ano 1
Výška číslic	 57 mm 1
�	 100 mm 2
	 125 mm 3
Počet číslic	 4 číslice (100/125 mm) 1
	 6 číslic 3
Barva/typ displeje	 červená (vysoce svítivé LED) 1
	 zelená (vysoce svítivé LED) 2
	 červená / zelená / oranžová (7 segmentové LED) 3
Specifikace	 standardně se neuvádí 00
Výřez do panelu
Síla panelu: 0,5 ... 50 mm
Pohled z bokuPohled zpředu
4 mm
88 mm
X1 mm
Y1
 m
m
Výška X Y X1 Y1
     375 119 367 111
  465 181 457 173
  651 181 643 173
  539 237 531 228
  754 237 746 228
X mm
Y
m
m
   57-6
100-4
100-6
125-4
125-6
*U Option B doporučujeme propojit svorky GND (základ/boční karta) vnější propojkou
 Základní provedení přístroje je označeno tučně
VSTUP
Počet 1
Rozsah je nastavitelný v menu přístroje
DC Rozsah ±60 mV			  > 100 MΩ	 Vstup U
±150 mV		  > 100 MΩ	 Vstup U
±300 mV		  > 100 MΩ	 Vstup U
±1 200 mV		  > 100 MΩ	 Vstup U
PM Rozsah 0…20 mA		  < 400 mV	 Vstup I
4…20 mA		  < 400 mV	 Vstup I
±2 V			   1 MΩ	 Vstup U
±5 V			   1 MΩ	 Vstup U
±10 V			   1 MΩ	 Vstup U